
Расписание посещения бассейна взрослыми 

САНИТАРНЫЕ ДНИ – 1 раз в месяц (31 марта (четверг) 2022 год, 29 апрель (пятница) 2022 год, 31 мая (вторник) 2022 год) 

в это время бассейн НЕ РАБОТАЕТ 

День 

недели 

Время занятий 

ПН 07:00 07:45 - - 10:00 11:30 12:15 13:00 13:45 - - - - - - 19:00 

  

19:45 20:30 

ВТ 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 11:30 12:15 13:00 13:45 - - - - - - 19:00 

  

19:45 20:30 

СР 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 11:30 12:15 13:00 13:45 - - - - - - 19:00 

  

19:45 20:30 

ЧТ 07:00 07:45 - - 10:00 11:30 12:15 13:00 13:45 - - - - - - 19:00 

  

19:45 20:30 

ПТ 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 11:30 12:15 13:00 13:45 - - - - - - 19:00 

  

19:45 20:30 

СБ 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 - - - - - - 16:00 

  

16:45 

  

17:30 

  

18:15 

  

19:00 

  

19:45 20:30 

ВС - - 08:30 09:15 10:00 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 

  

15:15 

  

16:00 

  

16:45 

  

17:30 

  

- - - - 

 


