## Расписание посещения бассейна взрослыми

## САНИТАРНЫЕ ДНИ – 1 раз в месяц (31 марта (четверг) 2022 год, 29 апрель (пятница) 2022 год, 31 мая (вторник) 2022 год)

## в это время бассейн НЕ РАБОТАЕТ

День		Время занятий																
недели ПН	07:00	07:45	-	-	10:00	11:30	12:15	13:00	13:45	-	-	-	-	-	-	19:00	19:45	20:30
BT	07:00	07:45	08:30	09:15	10:00	11:30	12:15	13:00	13:45	-	-	-	-	-	-	19:00	19:45	20:30
СР	07:00	07:45	08:30	09:15	10:00	11:30	12:15	13:00	13:45	-	-	-	-	-	-	19:00	19:45	20:30
ЧТ	07:00	07:45	-	-	10:00	11:30	12:15	13:00	13:45	-	-	-	-	-	-	19:00	19:45	20:30
ПТ	07:00	07:45	08:30	09:15	10:00	11:30	12:15	13:00	13:45	-	-	-	-	-	-	19:00	19:45	20:30
СБ	07:00	07:45	08:30	09:15	10:00	-	-	-	-	-	-	16:00	16:45	17:30	18:15	19:00	19:45	20:30
BC	-	-	08:30	09:15	10:00	11:30	12:15	13:00	13:45	14:30	15:15	16:00	16:45	17:30	-	-	-	-